ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gọi ông Trần Văn Minh sĩ quan dự bị

tham gia huấn luyện năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 78/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2020 của Chính

phủ về sĩ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 849/TB-CT ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Phòng Chính trị,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đồng Tháp về việc thông báo bổ túc cán bộ đại đội, tiểu đoàn,

chuyển loại sĩ quan dự bị năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 799/TTr-PNV

ngày 09 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi ông Trần Văn Minh, Phó đại đội trưởng, đại đội 5, Tiểu đoàn

pháo chiến thuật, Lữ 6 Pháo binh Quân khu 9 tham gia huấn luyện năm 2023.

1. Thời gian huấn luyện: Từ ngày 01 tháng 12 năm 2023 đến ngày 29 tháng

12 năm 2023.

2. Thời gian tập trung có mặt: Lúc 05 giờ, ngày 01 tháng 12 năm 2023

tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tháp Mười để xe đưa về Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh Đồng Tháp.

3. Địa điểm huấn luyện: Tại Trường Quân sự Quân khu 9 (thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng).

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hưng Thạnh và ông Trần Văn Minh chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Hưng Thạnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

  CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T08:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T14:41:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T14:41:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T14:41:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!